Автономная некоммерческая организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Аибопотои5 попсоттегс!а! ограштайоп о?МеВег ейпсайоп
«МО5БСОУ/ ГМТЕВМАТТОМАТ ОМГУЕКВ УТУ»

ПРИКАЗ

«05» 7 2077 г. № 0/2 7, 2-05
Москва

О предоставлении прав на снижение
стоимости обучения поступающим
в 2024-2025 учебном году в Лицей
на программы основного общего
и среднего общего образования

Руководствуясь Уставом АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ», Положением о снижении — стоимости — платных
образовательных услуг в Лицее, на основании решения Учёного Совета (Сената)
Университета (протокол № 5 от 28.03.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. — Утвердить снижение стоимости образовательных услуг в Лицее в
2024-2025 учебном году по программам основного общего образования (ООО) и
среднего общего образования (СОО) в размере:

11. 10% (десяти — процентов) от — утвержденной — стоимости
образовательных услуг на 2024-2025 учебный год при оплате за обучение
обучающегося в полном объеме до 22.07.2024 г. включительно единовременным
платежом за весь 2024/2025 учебный год;

1.2. 10% — (десяти — процентов) от — утвержденной — стоимости
образовательных услуг на 2024-2025 учебный год каждому члену семьи в случае
одновременного обучения в Лицее двух и более членов одной семьи, при
наличии документов, подтверждающих степень родства;

1.3. 20% (двадцати процентов) от — утвержденной — стоимости
образовательных услуг на 2024-2025 учебный год каждому члену семьи в случае
одновременного обучения в Лицее и в Университете членов одной семьи, при
наличии документов, подтверждающих степень родства;

1.4. 20% (двадцати. процентов) от утвержденной — стоимости
образовательных услуг на 2024-2025 учебный год каждому члену семьи из числа
выпускников Лицея, при наличии документов, подтверждающих степень
родства;

1.5. 40% (сорока — процентов) от — утвержденной — стоимости
образовательных услуг на 2024-2025 учебный год детям участников специальной
военной операции;

1.6. 30% (тридцати процентов) от утвержденной — стоимости
образовательных услуг на 2024-2025 учебный год детям ветеранов боевых
действий.

З. Снижение стоимости обучения может быть предоставлено только по
одному из оснований, указанных в пунктах 1.1. — 1.6. по выбору заявителя.

3: Директору Лицея Сумниной Е.В., главному бухгалтеру Черных Н.Н.
довести настоящий приказ до сведения подчиненных им сотрудников в срок до
10.04.2024.

4. — Администратору Баранову К.А. разместить настоящий приказ на
официальном сайте Лицея в срок до 10.04.2024.

5. — Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Сумнину Е.В., директора Лицея.

Ректор А.Ю. Манюшис

Исп. Тарасова Г.А., секретарь Лицея